. " PRISHTINA
Republika e Kosovés

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina ~Municipality of Prishtina

Né bazé té nenit 44 t& Ligjit nr. 03/L - 040, pér vetéqgeverisje lokale “Gazeta zyrtare e
Republikés sé¢ Kosovés”, nr. 28/15, qershor 2008, t& nenit 38, paragrafi 38.2 i Statutit t&
Komunés sé Prishtinés, 01. nr, 110 - 391, dt. 25.2.2010 dhe té nenit 6 t& Udhézimit administrativ
(MAPL) nr. 02/15 pér mbajtjen e mbledhjeve té Kuvendit t&¢ Kryeqytetit, me inicimin e
Kryetarit t& Kryeqytetit, kryesuesi i Kuvendit t& Kryeqytetit

thérret

seancén e jashtézakonshme té Kuvendit té Kryeqytetit, e cila do t& mbahet mé 27.6.2025, dhe
do té fillojé né orén 11:30.

Seanca do té mbahet né sallén e madhe t& Kuvendit t& Kryeqytetit.

Pér seancé propozon kété

REND TE DITES:

1. Propozim-vendimi pér bartjen e mjetve nga viti 2024 né vitin 2025;
2. Propozim - Vendimi pér miratimin e Kornizés Afatmesme Buxhetore (KAB) 2026-

2028.
KUVENDI I KRYEQYTETIT KRYESUESI I KUVENDIT
01-030/01-90714/25, mé 23.6.2025 Fehmi I(Epjna

e
wr e,
/¥

A E"-‘:‘%‘;;-"
Ep




